
 

ЦЕНОВНИК ЗА ППР НА ПОРТАЛОТ RADIOPELA.MK 

                                                   Пакет услуги:  

- Поп ап ( банер на цел екран пред да се отвори порталот ) 30.000 ден неделно  

- ПОЗИЦИЈА А1 
ДИМЕНЗИЈА: 830х130 
ЦЕНА: 20.000 неделно  

- ПОЗИЦИЈА А2 
ДИМЕНЗИЈА: 1030х130 
ЦЕНА: 20.000 неделно  

- ПОЗИЦИЈА А3 
ДИМЕНЗИЈА: 1250х150 
ЦЕНА: 17.000 неделно  

- ПОЗИЦИЈА Б 
ДИМЕНЗИЈА: 300х250 
ЦЕНА: 16.000 неделно  
 

- Изработката на банерите е обврска на клиентот  

- Сите банери ќе бидат со линк до страната наведена од нарачателот  

- ТРД Радио Пела ДООЕЛ Кривогаштани не е ДДВ обврзник  

 Пакетот услуги за ППР вклучуваат објавување на соопштенија, известувања, апели и информации од страна на учесниците во изборната кампања.  

Цената на пакетот може да се реализира по претходно склучен договор и платена фактура.   

 



 

ПОЗИЦИЈА А1 
ДИМЕНЗИЈА: 830х130 
ЦЕНА: 20.000 неделно  
 
Банерот се прикажува на насловната страна, 
сите внатрешни страни,  насловната страна на 
мобилната верзија и сите внатрешни страни 
на мобилната верзија. 
 
 
 
 

ПОЗИЦИЈА А2 
ДИМЕНЗИЈА: 1030х130 
ЦЕНА: 20.000 неделно  
 
Банерот се прикажува на насловната страна, 
сите внатрешни страни и  насловната страна 
на мобилната верзија. 
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ПОЗИЦИЈА А3 
ДИМЕНЗИЈА: 1250х150 
ЦЕНА: 17.000 неделно  
 
Банерот се прикажува на насловната страна, 
сите внатрешни страни,  насловната страна на 
мобилната верзија и сите внатрешни страни 
на мобилната верзија. 
 
 
 
 

ПОЗИЦИЈА Б 
ДИМЕНЗИЈА: 300х250 
ЦЕНА: 16.000 неделно  
 
Банерот се прикажува на насловната страна, 
сите внатрешни страни,  насловната страна на 
мобилната верзија и сите внатрешни страни 
на мобилната верзија. 
  

 
 

 

ТРД Радио Пела ДООЕЛ Кривогаштани  

 Елизабета Филипоска - Управител   


